様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
玉名市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者又は氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（生年月日　　　　　年　　　　月　　　日）

交付申請書（兼）誓約書

[bookmark: _GoBack]　玉名市令和７年豪雨被災事業所等リフォーム補助金の交付を受けたいので、玉名市令和７年豪雨被災事業所等リフォーム補助金交付要綱第６条の規定に基づき関係書類を添えて下記のとおり申請します。また、申請に当たり、下記の「４　誓約事項」の内容について誓約します。

記

	１　補助事業等の名称
	玉名市令和７年豪雨被災事業所等リフォーム補助金

	２　補助金等の要望額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　補助事業等の目的
	事業計画書のとおり

	４　誓約事項
	□本事業は、国や都道府県が実施する類似の制度による補助を受けておらず、今後受けることもありません。
□交付決定後、交付要件に該当しない事実や申請書類の不正その他要件を満たさないことが発覚した場合、補助金を返還します。
□暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団、同条第６号に規定する暴力団員又はこれらと密接な関係を有する者に該当しません。
□事業実施前後にかかわらず、市が必要に応じて現地確認を行うことに同意し、実態調査や事業の成果の発表、事例集の発行等を行う場合には協力します。
□「申請の手引」及び当補助金の交付要綱を確認し、制度の概要や手続について理解しています。